‘ REPUBLIKA E SHQIPERISE

AVOKATIPOPULLIT AVOKATI | POPULLIT
Sekretari i Pérgjithshém
Adresa: Bulevardi: “Zhan D’Ark” Nr.2 Tel/Fax:+355 4 2380 300/315
Tirang, Shqipéri E-mail: ap@avokatipopullit.gov.al

www.avokatipopullit.gov.al
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Lérnda: Njoftim mbi shpalljen fitues té kandidatit me procedurén e Pranimit/Ngritjes

né Detyré nga Jashté Shérbimit Civil

Drejtuar: Shérbimit Kombétar té Punés

Tirané

Né zbatim t€ nenit 25 dhe 26 t& ligjit nr.152/2013, “Pér Népunésin Civil”, i ndryshuar si
dhe té Kreut Il dhe 11l t& Vendimit té Késhillit t¢ Ministrave nr.242, daté 18.03.2015
“Pér Plotésimin e Vendeve t€ Lira né Kategorin€ e Ulét dhe t& Mesme Drejtuese”, i
ndryshuar, Institucioni i Avokatit té Popullit:

Njofton:

Né pérfundim té procedurés té Pranimit/Ngritjes né Detyré nga Jashté Shérbimit Civil,
pér pozicionin “Nd/Komisioner” né Seksionin e Organeve té Administratés Qéndrore, té
Pushtetit Vendor dhe té té Tretéve qé Veprojné pér Llogari té Tyre u shpall fitues
kandidati:

1.Z.Shkélgim KERLUKU i vlerésuar me 80 piké.
Duke ju falenderuar pér bashkpunimin.
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